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         INFORMATAT PERSONALE 
 
 

 Emri Mbiemri:  Valon Mustafa  

 Viti I Lindjes :     30.01.1986  

 Gjinia :             Mashkull 

 Kombesia :        Kosovar 

 
 
 

 

Rr.ilaz Kodra, Skenderaj 41000- Kosove 
 

+38649497220 +37744215672   
    

valonmustafa6@gmail.com 

   
        

 

    

  
 

 

     

 
 

 

PERVOJA E PUNES  

 

EDUKIM DHE TRAJNIM  

 

 

  

POZITA E APLIKIMIT 

 
Arkitekt 
Menaxher 

 

 - 21.07.2009 –  30.05.2011  

Ilaz Spahiu drejtor, 

Puna dhe Pergjegjsia :Projekim sipas nevojse se kompanis, Mbikqyrje dhe Menaxhim 
Kompani Ndertimore Projektuese. 
 

- 01.07.2011 – 30.12.2012 
Menaxher  i Perfaqesis gjemane per produktet te Inoxit Q-railing, njekosisht 
Projektues i Kapmusit Universitar  FAMA  ne kuader te kompanis projektuese Con Des 
 

- 01.01.2013 – 01.03.2014 
Liridon Llapashtica, drejtor 
Arkitket, menaxher dhe bashkortak ne biznes. 
Kompani Projektuese 
 

 

 

 Shkolla e Mesme e Arteve Aplikative ODHISE PASKALI Peje nga viti 
2000-2004,  
Fakultetin e Ndertimtarise dhe Akitektures, Seksioni i Arkitektures  
2006  
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              Gjuhe Amatore :                               Shqip 
 
           Gjuhe te Huaja                         Anglisht mesatarisht, 
                                                             Gjermanisht mesatarisht 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

INFORMACION SHTESË  

 

 

Shkathtesi ne organizim  Organizimi i Projekteve, Menaxhimi i tyre, menaxhimi i puneve te materialeve 
ndertuese, menaxhimi I grupeve punuese. 

 Menaxhim I Projektit detal zbatuese’’ Kampusi Universitar FAMA’’ 

 Menaxhimi I Projekteve private te shtepive objekte afariste banesore, menaxhimi I 
materialeve. 

 Organizimi  i aktiviteteve si: Organizimi ne disa mbledhje te organizates se Arkitektve 
te Kosoves, 

 Organizimi I Prezentimit te dy perfaqsive Gjermane ne Kosove. 

 

Shkathtesi ne programet 
kompjuterike 

 Njohuri ne Programet : ArchiCad, AutoCad, Artlantis, MaxWell, Lumion, Corel, 
Microsof   Office 

  

 

Leja e vozitjes ▪ Kategoria B 

 

Publikime 

Prezentime 

Projekte 

Konferenca 

Seminare 

Referenca 

▪ Projekte: Kampusi Universitar FAMA, Projekt detal zbatues, Viti 2012 

▪                 Fondacioni Femijet e Kosoves, Projekt Ide, Viti 2012 

▪                 Objekte Banimi, shoqerore dhe Ekonomike,  Viti  2012, 2013,2014 
               
               Referenca: Kampusi Universitar FAMA 
                                  Projekti Ideor Fondacioni Femijet e Kosoves 
                                  Mbikqyrja e Salles se Sportit te shkolles fillore Faik Konica 
                                    

 

 

  

 


